[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019 г.                        д.Успенка                                 № 11
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить земельным участкам адрес:
- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 1.
- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 3.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 4.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 7.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 8.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 9.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 11.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 12.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 14.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 15.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 19.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 20.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 21.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 24.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 25.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 26.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 28.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 31.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 32.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 34.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 37.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Центральная 39.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Энергетиков 7/1.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Энергетиков 7/2.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Энергетиков 9/2.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Энергетиков 1.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, улица Энергетиков 1А.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Успенка, переулок Школьный 1.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 3.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 3.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 5.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 7.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 11.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 15.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 17.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 22.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 24.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 25.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 27.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 30.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 31.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 33.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 35.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 37.

- Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Успенский сельсовет, деревня Буинка, улица Центральная 40.

2.Внести информацию об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\постановления\Посчтановление 11 зем.участки.doc